



Orońsko, dnia 04 września 2020 r.

Nr postępowania: RGK.271.9.2020.SZ

*Wykonawcy biorący
udział w postępowaniu*

Dotyczy postępowania na zadanie pod nazwą: „Zakup i montaż prasy do odwadniania osadu dla gminnej oczyszczalni ścieków w Łaziskach” w ramach zadania pn. „Linia do prasowania osadu – oczyszczalnia Łaziska”

W dniu 04.09.2020 r. do zamawiającego wpłynęło pismo z prośbą o udzielenia odpowiedzi na poniżej przedstawione pytania, związane z przygotowaniem oferty na realizację w/w zadania. W związku z powyższym, Zamawiający, na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.) udziela następujących, wiążących dla wykonawców wyjaśnień:

Pytanie nr 1:

W związku ze stanem epidemii jaki panuje w kraju i związanymi z tym trudnościami z dostawami podzespołów, Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu realizacji zadania do 30.12.2020 r. co przyczyni się do zmniejszenia kwoty ofertowej oraz zwiększy liczbę potencjalnych wykonawców? Proszę również zwrócić uwagę iż urządzenie jest szyte na miarę dla Zamawiającego i tak krótki termin jest generalnie nierealny.

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu realizacji zadania do 30.12.2020r

Pytanie nr 2:

Czy zamawiający dopuszcza możliwość zastosowania rozwiązań równoważnych: technicznych, technologicznych za pomocą których zostanie osiągnięty cel postępowania - przede wszystkim zawartości suchej masy po odwodnieniu 19 % i wydajności objętościowej do 3 m³/h przy czystości odcieku 300mg/dm³ np. za pomocą innej szerokości i łączonej taśmy (z gwarancją 36 miesięcy)?

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający informuje, iż dopuścił urządzenia które osiągają po odwodnieniu stopień 16-17 % suchej masy.

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający dopuszcza urządzenia producentów które posiadają deklarację zgodności oraz znak CE obowiązujące w całej UE, a nie posiadają ISO 12100 które de facto jest normą projektową?

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zamawiający nie dopuszcza urządzeń producentów które posiadają deklarację zgodności oraz znak CE, a nie posiadają ISO 12100.

Pytanie nr 4:

Czy zamawiający podtrzymuje, iż warunkiem udziału w postępowaniu jest wykazani dostaw prasy śrubowo talerzowej?

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Zamawiający dopuszcza do udziału w postępowaniu Wykonawców którzy wykażą dostawę prasy śrubowo – talerzowej lub taśmowej o wartości wskazanej w SIWZ.

Pytanie nr 5:

Co Zamawiający rozumie poprzez zapis w umowie" ... bezpłatnego serwisowania wynikającego z warunków gwarancji" § 10. p2. Czy części eksploatacyjne, szybkozużywające się mają również być w cenie (olej, bezpieczniki itp.)?

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Zamawiający informuję iż przez w/w zapis należy rozumieć objęcie serwisem wynikającym z warunków gwarancji również części eksploatacyjnych i szybkozużywających się.

Pytanie nr 6:

Prosimy o wydłużenie terminu składania ofert do 11.09.2020r

Odpowiedź na pytanie nr 6:

Zamawiający nie dopuszcza możliwości przedłużeniu terminu składania ofert do dnia 11.09.2020 r.

Powyższe wyjaśnienia stanowią integralną część SIWZ i są wiążące dla wszystkich Wykonawców uczestniczących w przedmiotowym postępowaniu.

Wykonawcy są zobowiązaniu uwzględnić powyższe zmiany podczas sporządzania i składania ofert na w/w postępowanie.

Zup. Wójta
Dariusz Tomczyk
Sekretarz Gminy